国十交诵省

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism



令和5年9月6日

新豊根ダム完成 50 周年記念事業実行委員会 事務局 (国土交通省中部地方整備局 浜松河川国道事務所)

シン・豊根ダム完成50周年記念プロジェクト ダム湖を巡る「とよね・みどり湖ハーフマラソン」とコラボ 記念ロゴ入りオリジナルTシャツ、記念カードが参加賞に!

国土交通省浜松河川国道事務所が管理する「新豊根ダム」(愛知県北設楽郡豊根村古真立 地先)が完成して今年で50周年を迎えるにあたり、現在各種記念事業を展開しています。 新豊根ダム湖畔道路がコースの「第15回/2023とよね・みどり湖ハーフマラソン」 (11月5日(日)開催、主催:豊根村、とよね・みどり湖ハーフマラソン実行委員会)と 新豊根ダム完成50周年記念との協同によるオリジナル記念参加賞を用意します。

1. 概要

新豊根ダム完成50周年記念と新豊根ダム湖畔道路をコースに開催される「第15回/2023 とよね・みどり湖ハーフマラソン」(11月5日(日)開催、主催:豊根村、とよね・みどり 湖ハーフマラソン実行委員会)と協同により、記念のオリジナル参加賞を用意することに なりました。

- < 50周年記念オリジナル参加賞>
 - ①新豊根ダム50周年記念ロゴ入りオリジナルTシャツ
 - ②新豊根ダム50周年記念デザインショルダーバック (ビニール製)
 - ③新豊根ダム50周年記念カード
- ①オリジナルTシャツ記念ロゴ (イメージ)

シン・豊根9仏50

※Tシャツの左袖にプリントされます。

②ショルダーバック記念デザイン (イメージ) ③新豊根ダム50周年記念カード





2. マラソン大会概要

「第15回/2023とよね・みどり湖ハーフマラソン」

·開催日時: 2023 年 11 月 5 日 (日) 雨天決行

・主催: 豊根村、とよね・みどり湖ハーフマラソン実行委員会

·申込締切: 2023 年 9 月 14 日 (木)

・問合せ先: 豊根村観光協会 TEL0536-87-2525

[大会ホームページ]

豊根村観光協会 http://www.toyonemura-kanko.jp/?p=3633

3. <u>配布先</u> 豊橋市政記者クラブ、東栄町、浜松市政記者クラブ、 磐田市メディアセンター、

4. 問い合わせ先

国土交通省中部地方整備局 浜松河川国道事務所 副所長(ダム事業担当) 山路 哲 053-466-0111